



## Thyregod Biler ApS

Nygade 2  
8740 Brædstrup

**ÅRSRAPPORT**  
17. december 2018 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. august 2020

---

Martin Vrang Thyregod  
Dirigent

CVR NR. 40101896

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Thyregod Biler ApS  
Nygade 2  
8740 Brædstrup

Telefon: 28 96 12 58  
E-mail: martinthyregod@email.dk  
CVR-nr.: 40 10 18 96  
Stiftet: 17. december 2018  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 17. december - 31. december

### Direktion

Martin Vrang Thyregod

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Bredgade 26  
8740 Brædstrup

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted og i et mindre omfang handel med automobiler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første driftsår og resultatet, et overskud på 84 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes både aktivitetsniveau og indtjening forbedret.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**17. DECEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019**

	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.431.273</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.316.219
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>115.054</b>
Andre finansielle indtægter .....	100
Andre finansielle omkostninger .....	-5.277
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>109.877</b>
Skat af årets resultat .....	-25.419
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>84.458</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	84.458
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>84.458</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**AKTIVER**

	2019
Råvarer og hjælpematerialer .....	155.543
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>155.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	403.822
Periodeafgrænsningsposter .....	13.314
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>417.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>45.395</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>618.074</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>618.074</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

	2019
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	84.458
<b>2 Egenkapital .....</b>	<b>134.458</b>
Anden gæld .....	10.206
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	50.123
Selskabsskat .....	25.419
Anden gæld .....	265.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	132.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>473.410</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>483.616</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>618.074</b>

## NOTER

2018/19

**1 Personalemkostninger**

Antal personer beskæftiget .....	2
Lønninger .....	1.258.481
Pensioner .....	16.864
Andre omkostninger til social sikring .....	40.874
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.316.219</u></b>

**2 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	84.458	84.458
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>84.458</u></b>	<b><u>134.458</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Vrang Thyregod (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832042352218

IP: 185.17.xxx.xxx

2020-08-25 12:32:29Z

NEM ID 

## Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-08-25 12:34:58Z

NEM ID 

## Martin Vrang Thyregod (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832042352218

IP: 185.17.xxx.xxx

2020-08-25 12:49:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZ7UP-L8847-LZNQQ-H6Q6A-2P8NH-AMEH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>